
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

FE DEL FERMANO U16 (1005005D)
FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Torneo FE DEL FERMANO U16 1005005D

Luogo FERMO  [Fermo - Marche]
Periodo 21-08-2010 - 29-08-2010

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30"
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - MIRCOLI G.

Partecipanti 14

Sito Internet

Ulacco Luca              

1Fornelli Marco           

2
Renzetti Leonardo        

3
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FE DEL FERMANO U16 (1005005D)
FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 3N Ulacco Luca              6.5 ITA 31.5034.0025.5026.00 1539 1417 1366 8 6 1 1 4 3 1 0 4 3 0 1 0 0 1996

2 1 2N Fornelli Marco           6.0 ITA 32.5035.5026.0026.001648 1386 1295 8 5 2 1 4 4 0 0 4 1 2 1 0 0 1994

3 9 NC Renzetti Leonardo        5.0 ITA 33.5037.0027.0022.00 1395 1408 1478 8 5 0 3 4 4 0 0 4 1 0 3 0 0 1999

4 11 NC Cavalieri Simone         5.0 ITA 33.5036.0027.0019.50 1332 1438 1260 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1996

5 7 NC Cristicchia Matteo       4.5 ITA 33.5037.0027.0018.25 1437 1389 1419 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 2000

6 8 NC Manoni Deborah Maria     4.0 ITA 33.5036.5027.0015.25 1401 1423 1166 8 3 2 3 4 3 0 1 4 0 2 2 0 0 1999

7 10 NC Morelli Anita            4.0 ITA 31.0033.5025.0015.25 1341 1417 909 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1999

8 14 NC Cocciaretto Alessia      4.0 ITA 27.0027.0021.008.50 1257 1422 1186 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 1999

9 13 NC Copponi Alice            3.5 ITA 29.5031.0023.0011.25 1293 1381 1339 8 2 3 3 5 1 3 1 3 1 0 2 0 0 1999

10 3 NC Di Marcantonio Gabriele  3.5 ITA 27.0027.0021.007.75 1395 1648 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1999

11 12 NC Mantovani Sofia          3.5 ITA 27.0028.5022.0010.25 1311 1370 887 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1998

12 5 NC Rogai Viviana            3.5 ITA 26.5028.0020.009.25 1416 1358 826 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1996

13 4 3N Lattanzi Matteo          3.0 ITA 27.0027.0020.505.00 1381 0 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 1 0 2000

14 6 NC Tassotti Matteo          0.0 ITA 16.5016.5013.000.00 1347 1319 256 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 3 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Cavalieri Simone         ITA MAR FM 1332 1438 1260 1996 M 133095

14 NC Cocciaretto Alessia      ITA ABR TE 1257 1422 1186 1999 F 142833

13 NC Copponi Alice            ITA MAR FM 1293 1381 1339 1999 F 134555

7 NC Cristicchia Matteo       ITA MAR AN 1437 1389 1419 2000 M 138828

3 NC Di Marcantonio Gabriele  ITA ABR TE 1395 1648 1999 M 144641

1 2N Fornelli Marco           ITA MAR FM 1648 1386 1295 1994 M 875678 142396

4 3N Lattanzi Matteo          ITA MAR MC 1381 0 2000 M 145496

8 NC Manoni Deborah Maria     ITA LOM SO 1401 1423 1166 1999 F 142739

12 NC Mantovani Sofia          ITA MAR MC 1311 1370 887 1998 F 142963

10 NC Morelli Anita            ITA MAR FM 1341 1417 909 1999 F 134556

9 NC Renzetti Leonardo        ITA MAR MC 1395 1408 1478 1999 M 142960

5 NC Rogai Viviana            ITA TOS FI 1416 1358 826 1996 F

6 NC Tassotti Matteo          ITA MAR FM 1347 1319 256 2001 M

2 3N Ulacco Luca              ITA CAM NA 1539 1417 1366 1996 M 127297
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 2N Fornelli Marco           6.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 7 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 1 | 0

1 2 3N Ulacco Luca              6.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 8 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 0

10 3 NC Di Marcantonio Gabriele  3.5 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 14 B 1 | 4 N 1 | 12 B Â½ | 5 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 1

13 4 3N Lattanzi Matteo          3.0 ITA | 11 N 0 | 6 N 1 | 2 B 0 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 0 1 | 12 B Â½ | 10 N 0 | -1

12 5 NC Rogai Viviana            3.5 ITA | 12 B 0 | 14 N 0 | 6 B 1 | 8 N 0 | 4 B Â½ | 3 B 1 | 13 N 1 | 2 N 0 | 0

14 6 NC Tassotti Matteo          0.0 ITA | 13 N 0 | 4 B 0 | 5 N 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 7 NC Cristicchia Matteo       4.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 9 N 0 | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 2 B 0 | 13 N Â½ | 0

6 8 NC Manoni Deborah Maria     4.0 ITA | 1 N 0 | 3 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 11 N 0 | 9 B 1 | 0

3 9 NC Renzetti Leonardo        5.0 ITA | 2 B 1 | 11 N 0 | 12 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 0

7 10 NC Morelli Anita            4.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 13 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 0 | 4 B 1 | 0

4 11 NC Cavalieri Simone         5.0 ITA | 4 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 8 B 1 | 12 N Â½ | 0

11 12 NC Mantovani Sofia          3.5 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 0 | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 0

9 13 NC Copponi Alice            3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 14 N 0 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 7 B Â½ | 2

8 14 NC Cocciaretto Alessia      4.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 6 N 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Fornelli Marco           ITA 1648 0 0.00 0 1386.001295 1994 M 875678 142396
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Cavalieri Simone         ITA 1332 6 4.00 2.60 1.4 63 1438.861260 1996 M 133095

14 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1257 5 3.00 1.80 1.2 33 1422.671186 1999 F 142833

13 NC Copponi Alice            ITA 1293 8 3.50 3.10 0.4 18 1381.121339 1999 F 134555

7 NC Cristicchia Matteo       ITA 1437 7 4.00 4.50 0 0 1389.501419 2000 M 138828

8 NC Manoni Deborah Maria     ITA 1401 6 3.00 3.30 -0.3 9 1423.431166 1999 F 142739

12 NC Mantovani Sofia          ITA 1311 6 2.50 2.50 0 15 1370.00887 1998 F 142963

10 NC Morelli Anita            ITA 1341 5 1.00 2.40 -0.4 27 1417.67909 1999 F 134556

9 NC Renzetti Leonardo        ITA 1395 7 5.00 3.90 1.1 33 1408.251478 1999 M 142960

5 NC Rogai Viviana            ITA 1416 6 2.00 3.50 -1.5 -30 1358.00826 1996 F

6 NC Tassotti Matteo          ITA 1347 4 0.00 2.20 -2.2 -93 1319.25256 2001 M

2 3N Ulacco Luca              ITA 1539 6 5.00 4.60 0.9 39 1417.431366 1996 M 127297
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Fornelli Marco           ITA 1648   |  8 NC Manoni Deborah Maria     ITA 1401 1 - 0

2 9 NC Renzetti Leonardo        ITA 1395   |  2 3N Ulacco Luca              ITA 1539 1 - 0

3 3 NC Di Marcantonio Gabriele  ITA   |  10 NC Morelli Anita            ITA 1341 0 - 1

4 11 NC Cavalieri Simone         ITA 1332   |  4 3N Lattanzi Matteo          ITA 1 - 0

5 5 NC Rogai Viviana            ITA 1416   |  12 NC Mantovani Sofia          ITA 1311 0 - 1

6 13 NC Copponi Alice            ITA 1293   |  6 NC Tassotti Matteo          ITA 1347 1 - 0

7 7 NC Cristicchia Matteo       ITA 1437   |  14 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1257 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Morelli Anita            1 ITA 1341   |  1 2N Fornelli Marco           1 ITA 1648 1 - 0

2 12 NC Mantovani Sofia          1 ITA 1311   |  7 NC Cristicchia Matteo       1 ITA 1437 0 - 1

3 11 NC Cavalieri Simone         1 ITA 1332   |  9 NC Renzetti Leonardo        1 ITA 1395 1 - 0

4 2 3N Ulacco Luca              0 ITA 1539   |  13 NC Copponi Alice            1 ITA 1293 1 - 0

5 8 NC Manoni Deborah Maria     0 ITA 1401   |  3 NC Di Marcantonio Gabriele  0 ITA 1 - 0

6 6 NC Tassotti Matteo          0 ITA 1347   |  4 3N Lattanzi Matteo          0 ITA 0 - 1

7 14 NC Cocciaretto Alessia      0 ITA 1257   |  5 NC Rogai Viviana            0 ITA 1416 1 - 0
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FE DEL FERMANO U16 (1005005D)
FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Cristicchia Matteo       2 ITA 1437   |  10 NC Morelli Anita            2 ITA 1341 1 - 0

2 1 2N Fornelli Marco           1 ITA 1648   |  11 NC Cavalieri Simone         2 ITA 1332 1 - 0

3 4 3N Lattanzi Matteo          1 ITA   |  2 3N Ulacco Luca              1 ITA 1539 0 - 1

4 13 NC Copponi Alice            1 ITA 1293   |  8 NC Manoni Deborah Maria     1 ITA 1401 Â½ - Â½

5 9 NC Renzetti Leonardo        1 ITA 1395   |  12 NC Mantovani Sofia          1 ITA 1311 1 - 0

6 3 NC Di Marcantonio Gabriele  0 ITA   |  14 NC Cocciaretto Alessia      1 ITA 1257 1 - 0

7 5 NC Rogai Viviana            0 ITA 1416   |  6 NC Tassotti Matteo          0 ITA 1347 1 - 0
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FE DEL FERMANO U16 (1005005D)
FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Renzetti Leonardo        2 ITA 1395   |  7 NC Cristicchia Matteo       3 ITA 1437 1 - 0

2 2 3N Ulacco Luca              2 ITA 1539   |  1 2N Fornelli Marco           2 ITA 1648 Â½ - Â½

3 10 NC Morelli Anita            2 ITA 1341   |  11 NC Cavalieri Simone         2 ITA 1332 0 - 1

4 8 NC Manoni Deborah Maria     1.5 ITA 1401   |  5 NC Rogai Viviana            1 ITA 1416 1 - 0

5 14 NC Cocciaretto Alessia      1 ITA 1257   |  13 NC Copponi Alice            1.5 ITA 1293 1 - 0

6 4 3N Lattanzi Matteo          1 ITA   |  3 NC Di Marcantonio Gabriele  1 ITA 0 - 1

7 12 NC Mantovani Sofia          1 ITA 1311   |  6 NC Tassotti Matteo          0 ITA 1347 1 - 0
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FE DEL FERMANO U16 (1005005D)
FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Cavalieri Simone         3 ITA 1332   |  7 NC Cristicchia Matteo       3 ITA 1437 Â½ - Â½

2 1 2N Fornelli Marco           2.5 ITA 1648   |  9 NC Renzetti Leonardo        3 ITA 1395 1 - 0

3 8 NC Manoni Deborah Maria     2.5 ITA 1401   |  2 3N Ulacco Luca              2.5 ITA 1539 0 - 1

4 3 NC Di Marcantonio Gabriele  2 ITA   |  12 NC Mantovani Sofia          2 ITA 1311 Â½ - Â½

5 13 NC Copponi Alice            1.5 ITA 1293   |  10 NC Morelli Anita            2 ITA 1341 Â½ - Â½

6 6 NC Tassotti Matteo          0 ITA 1347   |  14 NC Cocciaretto Alessia      2 ITA 1257 0 - 1

7 5 NC Rogai Viviana            1 ITA 1416   |  4 3N Lattanzi Matteo          1 ITA Â½ - Â½
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FE DEL FERMANO U16 (1005005D)
FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Cristicchia Matteo       3.5 ITA 1437   |  1 2N Fornelli Marco           3.5 ITA 1648 Â½ - Â½

2 2 3N Ulacco Luca              3.5 ITA 1539   |  11 NC Cavalieri Simone         3.5 ITA 1332 1 - 0

3 14 NC Cocciaretto Alessia      3 ITA 1257   |  9 NC Renzetti Leonardo        3 ITA 1395 0 - 1

4 10 NC Morelli Anita            2.5 ITA 1341   |  8 NC Manoni Deborah Maria     2.5 ITA 1401 Â½ - Â½

5 12 NC Mantovani Sofia          2.5 ITA 1311   |  13 NC Copponi Alice            2 ITA 1293 0 - 1

6 5 NC Rogai Viviana            1.5 ITA 1416   |  3 NC Di Marcantonio Gabriele  2.5 ITA 1 - 0

7 4 3N Lattanzi Matteo          1.5 ITA   |  1 - F

8 6 NC Tassotti Matteo          0 ITA 1347   |  0 - F
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FE DEL FERMANO U16 (1005005D)
FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Cristicchia Matteo       4 ITA 1437   |  2 3N Ulacco Luca              4.5 ITA 1539 0 - 1

2 1 2N Fornelli Marco           4 ITA 1648   |  14 NC Cocciaretto Alessia      3 ITA 1257 1 - 0

3 9 NC Renzetti Leonardo        4 ITA 1395   |  10 NC Morelli Anita            3 ITA 1341 1 - 0

4 11 NC Cavalieri Simone         3.5 ITA 1332   |  8 NC Manoni Deborah Maria     3 ITA 1401 1 - 0

5 13 NC Copponi Alice            3 ITA 1293   |  5 NC Rogai Viviana            2.5 ITA 1416 0 - 1

6 4 3N Lattanzi Matteo          2.5 ITA   |  12 NC Mantovani Sofia          2.5 ITA 1311 Â½ - Â½

7 3 NC Di Marcantonio Gabriele  2.5 ITA   |  1 - F

8 6 NC Tassotti Matteo          0 ITA 1347   |  0 - F
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FE DEL FERMANO U16 (1005005D)
FERMO - 21-08-2010 - 29-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Ulacco Luca              5.5 ITA 1539   |  5 NC Rogai Viviana            3.5 ITA 1416 1 - 0

2 3 NC Di Marcantonio Gabriele  3.5 ITA   |  1 2N Fornelli Marco           5 ITA 1648 0 - 1

3 8 NC Manoni Deborah Maria     3 ITA 1401   |  9 NC Renzetti Leonardo        5 ITA 1395 1 - 0

4 12 NC Mantovani Sofia          3 ITA 1311   |  11 NC Cavalieri Simone         4.5 ITA 1332 Â½ - Â½

5 13 NC Copponi Alice            3 ITA 1293   |  7 NC Cristicchia Matteo       4 ITA 1437 Â½ - Â½

6 10 NC Morelli Anita            3 ITA 1341   |  4 3N Lattanzi Matteo          3 ITA 1 - 0

7 14 NC Cocciaretto Alessia      3 ITA 1257   |  1 - F

8 6 NC Tassotti Matteo          0 ITA 1347   |  0 - F
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1 Fornelli Marco           
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1295 Media: 1386.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Manoni Deborah Maria     ITA 1401 1 0 1

2 N 10 NC Morelli Anita            ITA 1341 0 0 1

3 B 11 NC Cavalieri Simone         ITA 1332 1 0 2

4 N 2 3N Ulacco Luca              ITA 1539 Â½ 0 2

5 B 9 NC Renzetti Leonardo        ITA 1395 1 0 3

6 N 7 NC Cristicchia Matteo       ITA 1437 Â½ 0 3

7 B 14 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1257 1 0 4

8 N 3 NC Di Marcantonio Gabriele  ITA 0.5 1 1 5

0 1 5

2 Ulacco Luca              
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 39 Perf: 1366 Media: 1417.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Renzetti Leonardo        ITA 1395 144 0.69 0 0 0

2 B 13 NC Copponi Alice            ITA 1293 246 0.81 1 1 1

3 N 4 3N Lattanzi Matteo          ITA 0.5 1 2 2

4 B 1 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -109 0.35 Â½ 2 2

5 N 8 NC Manoni Deborah Maria     ITA 1401 138 0.69 1 3 3

6 B 11 NC Cavalieri Simone         ITA 1332 207 0.77 1 4 4

7 N 7 NC Cristicchia Matteo       ITA 1437 102 0.64 1 5 5

8 B 5 NC Rogai Viviana            ITA 1416 123 0.67 1 6 6

5.12 6 6

3 Di Marcantonio Gabriele  
NC ITA Elo Italia: Variaz: -39 Perf: 1648 Media: 1395.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Morelli Anita            ITA 1341 0.5 0 0 0

2 N 8 NC Manoni Deborah Maria     ITA 1401 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1257 0.5 1 1 1

4 N 4 3N Lattanzi Matteo          ITA 0.5 1 2 2

5 B 12 NC Mantovani Sofia          ITA 1311 0.5 Â½ 2 2

6 N 5 NC Rogai Viviana            ITA 1416 0.5 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 1 2N Fornelli Marco           ITA 1648 0.5 0 2 3

0 2 3

4 Lattanzi Matteo          
3N ITA Elo Italia: Variaz: -54 Perf: 0 Media: 1381.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cavalieri Simone         ITA 1332 0.5 0 0 0

2 N 6 NC Tassotti Matteo          ITA 1347 0.5 1 1 1

3 B 2 3N Ulacco Luca              ITA 1539 0.5 0 1 1

4 B 3 NC Di Marcantonio Gabriele  ITA 0.5 0 1 1

5 N 5 NC Rogai Viviana            ITA 1416 0.5 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 12 NC Mantovani Sofia          ITA 1311 0.5 Â½ 1 2

8 N 10 NC Morelli Anita            ITA 1341 0.5 0 1 2

0 1 2
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5 Rogai Viviana            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -30 Perf: 826 Media: 1358.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mantovani Sofia          ITA 1311 105 0.64 0 0 0

2 N 14 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1257 159 0.71 0 0 0

3 B 6 NC Tassotti Matteo          ITA 1347 69 0.6 1 1 1

4 N 8 NC Manoni Deborah Maria     ITA 1401 15 0.52 0 1 1

5 B 4 3N Lattanzi Matteo          ITA 0.5 Â½ 1 1

6 B 3 NC Di Marcantonio Gabriele  ITA 0.5 1 2 2

7 N 13 NC Copponi Alice            ITA 1293 123 0.67 1 3 3

8 N 2 3N Ulacco Luca              ITA 1539 -123 0.33 0 3 3

4.47 3 3

6 Tassotti Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -93 Perf: 256 Media: 1319.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Copponi Alice            ITA 1293 54 0.58 0 0 0

2 B 4 3N Lattanzi Matteo          ITA 0.5 0 0 0

3 N 5 NC Rogai Viviana            ITA 1416 -69 0.4 0 0 0

4 N 12 NC Mantovani Sofia          ITA 1311 36 0.55 0 0 0

5 B 14 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1257 90 0.62 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

2.65 0 0

7 Cristicchia Matteo       
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1419 Media: 1389.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1257 180 0.74 1 1 1

2 N 12 NC Mantovani Sofia          ITA 1311 126 0.67 1 2 2

3 B 10 NC Morelli Anita            ITA 1341 96 0.63 1 3 3

4 N 9 NC Renzetti Leonardo        ITA 1395 42 0.56 0 3 3

5 N 11 NC Cavalieri Simone         ITA 1332 105 0.64 Â½ 3 3

6 B 1 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -211 0.23 Â½ 3 3

7 B 2 3N Ulacco Luca              ITA 1539 -102 0.36 0 3 3

8 N 13 NC Copponi Alice            ITA 1293 144 0.69 Â½ 3 3

4.52 3 3

8 Manoni Deborah Maria     
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 9 Perf: 1166 Media: 1423.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -247 0.19 0 0 0

2 B 3 NC Di Marcantonio Gabriele  ITA 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Copponi Alice            ITA 1293 108 0.65 Â½ 1 1

4 B 5 NC Rogai Viviana            ITA 1416 -15 0.48 1 2 2

5 B 2 3N Ulacco Luca              ITA 1539 -138 0.31 0 2 2

6 N 10 NC Morelli Anita            ITA 1341 60 0.58 Â½ 2 2

7 N 11 NC Cavalieri Simone         ITA 1332 69 0.6 0 2 2

8 B 9 NC Renzetti Leonardo        ITA 1395 6 0.51 1 3 3

3.82 3 3
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9 Renzetti Leonardo        
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 33 Perf: 1478 Media: 1408.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Ulacco Luca              ITA 1539 -144 0.31 1 1 1

2 N 11 NC Cavalieri Simone         ITA 1332 63 0.59 0 1 1

3 B 12 NC Mantovani Sofia          ITA 1311 84 0.62 1 2 2

4 B 7 NC Cristicchia Matteo       ITA 1437 -42 0.44 1 3 3

5 N 1 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -253 0.19 0 3 3

6 N 14 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1257 138 0.69 1 4 4

7 B 10 NC Morelli Anita            ITA 1341 54 0.58 1 5 5

8 N 8 NC Manoni Deborah Maria     ITA 1401 -6 0.49 0 5 5

3.91 5 5

10 Morelli Anita            
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 27 Perf: 909 Media: 1417.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Di Marcantonio Gabriele  ITA 0.5 1 1 1

2 B 1 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -307 0.14 1 2 2

3 N 7 NC Cristicchia Matteo       ITA 1437 -96 0.37 0 2 2

4 B 11 NC Cavalieri Simone         ITA 1332 9 0.51 0 2 2

5 N 13 NC Copponi Alice            ITA 1293 48 0.57 Â½ 2 2

6 B 8 NC Manoni Deborah Maria     ITA 1401 -60 0.42 Â½ 2 2

7 N 9 NC Renzetti Leonardo        ITA 1395 -54 0.42 0 2 2

8 B 4 3N Lattanzi Matteo          ITA 0.5 1 3 3

3.43 3 3

11 Cavalieri Simone         
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 63 Perf: 1260 Media: 1438.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Lattanzi Matteo          ITA 0.5 1 1 1

2 B 9 NC Renzetti Leonardo        ITA 1395 -63 0.41 1 2 2

3 N 1 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -316 0.13 0 2 2

4 N 10 NC Morelli Anita            ITA 1341 -9 0.49 1 3 3

5 B 7 NC Cristicchia Matteo       ITA 1437 -105 0.36 Â½ 3 3

6 N 2 3N Ulacco Luca              ITA 1539 -207 0.23 0 3 3

7 B 8 NC Manoni Deborah Maria     ITA 1401 -69 0.4 1 4 4

8 N 12 NC Mantovani Sofia          ITA 1311 21 0.53 Â½ 4 4

3.05 4 4

12 Mantovani Sofia          
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 15 Perf: 887 Media: 1370.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Rogai Viviana            ITA 1416 -105 0.36 1 1 1

2 B 7 NC Cristicchia Matteo       ITA 1437 -126 0.33 0 1 1

3 N 9 NC Renzetti Leonardo        ITA 1395 -84 0.38 0 1 1

4 B 6 NC Tassotti Matteo          ITA 1347 -36 0.45 1 2 2

5 N 3 NC Di Marcantonio Gabriele  ITA 0.5 Â½ 2 2

6 B 13 NC Copponi Alice            ITA 1293 18 0.53 0 2 2

7 N 4 3N Lattanzi Matteo          ITA 0.5 Â½ 2 2

8 B 11 NC Cavalieri Simone         ITA 1332 -21 0.47 Â½ 2 2

3.52 2 2
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13 Copponi Alice            
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 18 Perf: 1339 Media: 1381.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Tassotti Matteo          ITA 1347 -54 0.42 1 1 1

2 N 2 3N Ulacco Luca              ITA 1539 -246 0.19 0 1 1

3 B 8 NC Manoni Deborah Maria     ITA 1401 -108 0.35 Â½ 1 1

4 N 14 NC Cocciaretto Alessia      ITA 1257 36 0.55 0 1 1

5 B 10 NC Morelli Anita            ITA 1341 -48 0.43 Â½ 1 1

6 N 12 NC Mantovani Sofia          ITA 1311 -18 0.47 1 2 2

7 B 5 NC Rogai Viviana            ITA 1416 -123 0.33 0 2 2

8 B 7 NC Cristicchia Matteo       ITA 1437 -144 0.31 Â½ 2 2

3.05 2 2

14 Cocciaretto Alessia      
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: 33 Perf: 1186 Media: 1422.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cristicchia Matteo       ITA 1437 -180 0.26 0 0 0

2 B 5 NC Rogai Viviana            ITA 1416 -159 0.29 1 1 1

3 N 3 NC Di Marcantonio Gabriele  ITA 0.5 0 1 1

4 B 13 NC Copponi Alice            ITA 1293 -36 0.45 1 2 2

5 N 6 NC Tassotti Matteo          ITA 1347 -90 0.38 1 3 3

6 B 9 NC Renzetti Leonardo        ITA 1395 -138 0.31 0 3 3

7 N 1 2N Fornelli Marco           ITA 1648 -391 0.09 0 3 3

8 0 1 F 3 4

2.28 3 4
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